Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018 Secretaria de Administração  (55) 3338-1022 Gabinete do Prefeito

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA Nº 245/2021

Concede Férias a servidores.

ADRIELI RAQUEL DA SILVA RADER, Secretária de Administração do município de Nova
Ramada, investida de responsabilidades administrativas pela Portaria n°. 244/2021, de acordo com o
estabelecido no art. 95 da Lei Complementar nº 87, de 10 de julho de 2019, Concede Férias Regulamentares aos
seguintes Servidores:

Sec. Mun. de Obras, Viação e Trânsito
- Itamar Zan  – Auxiliar de Secretaria - Matrícula 338-7/1, no período de 03 à 20 de novembro de 2021 (18
dias) - Período Aquisitivo: 08/11/2019 à 07/11/2020.

- José Ângelo Rodrigues da Silva – Operário - Matrícula 137-6/1, no período de 01 à 30 de Dezembro de 2021
(30 dias) - Período Aquisitivo: 03/08/2020 à 02/08/2021.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
NOVA RAMADA/RS , em 28 de outubro de 2021.

Adrieli Raquel da Silva Räder – Secretária de Administração

Responsabilidades Administrativas – Portaria n°. 244/2021

Registre-se e Publique-se.

     Adrieli Raquel da Silva Räder
   Secretária Municipal de Administração